
409379-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 409379-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Αστικός εξοπλισμός – Fourniture, poste, gestion et entretien des parkings vélos
OJ S 132/2024 09/07/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες - Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Email: antoine.vendeville@valleesud.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Fourniture, poste, gestion et entretien des parkings vélos
Περιγραφή: Le présente marché à pour objet la fourniture, la pose, la gestion et l'entretien des 
parkings à vélos sur le territoire de Vallée Sud Grand Paris
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 258aa3b7-6be7-4880-bd25-3cfb70d021c0
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34928400 Αστικός εξοπλισμός
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 30200000 Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών και 

, , προμήθειες 50000000 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης 72500000 Υπηρεσίες 
πληροφορικής

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Territoire de Vallée Sud Grand Paris  
Πόλη: Fontenay-aux-Roses
Ταχυδρομικός κώδικας: 92260
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσθετες πληροφορίες: Territoire de vallée sud grand paris

Αξία
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 6 000 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Des marchés de prestations similaires pourront être passé en 
application de l'article R 2122-7 du Code de la commande public pour les lots 2 et 4. Pour les 
lots 2 et 4 une audition aura lieu, les précisons relative à cette audition est détaillée dans le 
Règlement de la Consultation du présent marché Des clauses de réexamen sont intégrées à 
la présente consultation aux articles 8.5 et 9.8 des cahiers des clauses administratives 
générales.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/409379-2024
mailto:antoine.vendeville@valleesud.fr


409379-2024 Page 2/10

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

La présente consultation est lancée selon la procédure de l'appel d'offre ouvert en application 
de l'article R 2124-2 du Code de la commande publique

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
4
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 4

Λόγοι αποκλεισμού
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: 
Πτώχευση: 
Διαφθορά: 
Διακανονισμός με τους πιστωτές: 
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: 
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Απάτη: 
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 
Αφερεγγυότητα: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: 
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: 
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: 
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: 
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: 
Καταβολή φόρων: 
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Fourniture, pose, équipement (hors informatique) et entretien du stationnement aux 
abords des gares
Περιγραφή: Ce lot à pour objet la Fourniture, la pose, l'équipement (hors informatique) et 
l'entretien du stationnement aux abords des gares du territoire de Vallée Sud Grand Paris
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 24SRV1501

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34928400 Αστικός εξοπλισμός



409379-2024 Page 3/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45233293 Εγκατάσταση οδικής επίπλωσης 50230000 

Υπηρεσίες επισκευής, συντήρησης και συναφείς υπηρεσίες για οδούς και λοιπό εξοπλισμό

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Territoire de Vallée Sud Grand Paris  
Πόλη: Fontenay-aux-Roses
Ταχυδρομικός κώδικας: 92260
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Χώρα: Γαλλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 48 Μήνες

Αξία
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 1 500 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Κριτήρια πράσινων δημόσιων συμβάσεων: Κριτήρια της ΕΕ για πράσινες δημόσιες συμβάσεις

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να 
εκφραστεί με κριτήρια: Les critère d'attributions de l'offre sont ceux présent au règlement de la 
consultation article 6.2, lot 1

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.marches-securises.fr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.marches-securises.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/08/2024 15:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 180 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


409379-2024 Page 4/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Απαιτείται συμφωνία τήρησης του απορρήτου: όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 1
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal administratif Cergy-Pontoise
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: référé précontractuel avant la 
signature du contrat (L 551-1 à 551-12 CJA) Référé contractuel après la signature du contrat 
(R 551-13 à 551-23 du CJA) Recours Tarn et Garonne dans un délai de deux mois à compter 
de l'accomplissement des mesures de publicités appropriées
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους 
φόρους το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία του περιβάλλοντος το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: Vallée Sud 
- Grand Paris (92)
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία της απασχόλησης και τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης 
της σύμβασης: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Vallée Sud - 
Grand Paris (92)
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Vallée Sud - Grand Paris (92)

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: FOURNITURE/POSE, REMPLACEMENT ET MAINTENANCE DES EQUIPEMENTS 
INFORMATIQUES CONCERNANT LE STATIONNEMENT AUX ABORDS DES GARES
Περιγραφή: Ce lot a pour objet la fourniture/pose, remplacement et maintenance des 
équipements informatiques concernant le stationnement aux abords des gares.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 24SVR1502

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 30200000 Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών και προμήθειες
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72500000 Υπηρεσίες πληροφορικής

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Territoire de Vallée Sud Grand Paris  
Πόλη: Fontenay-aux-Roses
Ταχυδρομικός κώδικας: 92260



409379-2024 Page 5/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Χώρα: Γαλλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 48 Μήνες

Αξία
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 1 000 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να 
εκφραστεί με κριτήρια: Les critères d'attributions de l'offre sont mentionnés au règlement de la 
consultation à l'article 6.2, lot 2

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.marches-securises.fr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.marches-securises.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/08/2024 15:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 180 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Απαιτείται συμφωνία τήρησης του απορρήτου: όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 1
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


409379-2024 Page 6/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal administratif Cergy-Pontoise
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους 
φόρους το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία του περιβάλλοντος το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: Vallée Sud 
- Grand Paris (92)
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία της απασχόλησης και τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης 
της σύμβασης: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
administratif Cergy-Pontoise
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Vallée Sud - Grand Paris (92)

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: LA FOURNITURE, LA POSE ET L’ENTRETIEN DES VELOBOX,
Περιγραφή: Ce lot a pour objet la fourniture, la pose et l'entretien des velobox sur territoire de 
vallee sud grand paris
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 24SRV1503

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34928400 Αστικός εξοπλισμός

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Fontenay-aux-Roses
Ταχυδρομικός κώδικας: 92260
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Χώρα: Γαλλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 48 Μήνες

Αξία
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 2 500 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Κριτήρια πράσινων δημόσιων συμβάσεων: Κριτήρια της ΕΕ για πράσινες δημόσιες συμβάσεις

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια



409379-2024 Page 7/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να 
εκφραστεί με κριτήρια: Les critères d'attributions de l'offre sont mentionnés au règlement de la 
consultation à l'article 6.2, lot 2

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.marches-securises.fr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.marches-securises.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/08/2024 15:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 180 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Απαιτείται συμφωνία τήρησης του απορρήτου: όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 1
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός προσφυγής: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους 
φόρους το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία του περιβάλλοντος το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: Vallée Sud 
- Grand Paris (92)
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία της απασχόλησης και τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης 
της σύμβασης: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Vallée Sud - Grand Paris (92)

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


409379-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Vallée Sud - 
Grand Paris (92)
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Vallée Sud - Grand Paris (92)

Παρτίδα: LOT-0004
Τίτλος: FOURNITURE DES EQUIPEMENTS ELECTRONIQUES, GESTION INFORMATIQUE, 
SERVICE CLIENT ET LE SAV POUR LES VELOBOX
Περιγραφή: Ce lot a pour objet la fourniture des équipements électronique, la gestion 
informatique, le service client et le SAV pour les vélobox sur le territoire de Vallée Sud Grand 
Paris
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 24SRV1504

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72500000 Υπηρεσίες πληροφορικής

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Fontenay-aux-Roses
Ταχυδρομικός κώδικας: 92260
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Χώρα: Γαλλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 48 Μήνες

Αξία
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 1 000 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να 
εκφραστεί με κριτήρια: Les critères d'attributions de l'offre sont mentionnés au règlement de la 
consultation à l'article 6.2, lot 2

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.marches-securises.fr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.marches-securises.fr

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


409379-2024 Page 9/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/08/2024 15:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 180 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Απαιτείται συμφωνία τήρησης του απορρήτου: όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 1
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός προσφυγής: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους 
φόρους το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία του περιβάλλοντος το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: Vallée Sud 
- Grand Paris (92)
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία της απασχόλησης και τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης 
της σύμβασης: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Vallée Sud - 
Grand Paris (92)
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Vallée Sud - Grand Paris (92)

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Vallée Sud - Grand Paris (92)
Αριθμός καταχώρισης: 20005796600018
Ταχυδρομική διεύθυνση: 28 rue de la Redoute
Πόλη: Fontenay-aux-Roses
Ταχυδρομικός κώδικας: 92260
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Χώρα: Γαλλία



409379-2024 Page 10/10

8.1.

Email: antoine.vendeville@valleesud.fr
Τηλέφωνο: +33 155958400
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.marches-securises.fr
Προφίλ αγοραστή: https://www.marches-securises.fr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός διαμεσολάβησης
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους 
φόρους το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία του περιβάλλοντος το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία της απασχόλησης και τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης 
της σύμβασης

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Tribunal administratif Cergy-Pontoise
Αριθμός καταχώρισης: 17950702500015
Πόλη: Cergy-Pontoise
Ταχυδρομικός κώδικας: 95027
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Χώρα: Γαλλία
Email: greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Τηλέφωνο: +33 130173400
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 9dd012ec-2c58-4e5f-a708-d1537e064b69  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 05/07/2024 18:41:45 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 409379-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 132/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 09/07/2024

mailto:antoine.vendeville@valleesud.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr
https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr

